
BAKONYKÚTI
 KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

POLGÁRMESTERE
Bakonykúti, Szabadság u. 41. 

 22/595-001, e-mail: polgarmester@bakonykuti.hu   

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
18/2021. (V.20.) határozata

az Iszkaszentgyörgyi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének
végrehajtásáról

Bakonykúti Község Önkormányzat Polgármestere – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint –  a
képviselő-testület hatáskörében eljárva - az alábbi döntést hozta:

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Polgármestere  a  Képviselő-testület  hatáskörében  eljárva  az
Iszkaszentgyörgyi  Közös  Önkormányzati  Hivatal 2020.  évi  költségvetésének  végrehajtását
43.079.317,- Ft bevétellel és 42.946.881,- Ft kiadással, 132.436,- Ft maradvánnyal elfogadja.

A Közös Hivatal
a) költségvetési kiadásait az 1. melléklet,
b) költségvetési bevételeit a 2. melléklet,
c) finanszírozási bevételeit a 3. melléklet,
d) teljesített kiadásait kormányzati funkciónként a 4. melléklet,
e) teljesített bevételeit kormányzati funkciónként az 5. melléklet,
f) 2020. évi maradvány-kimutatását a 6. melléklet,
g) 2020. évi mérlegét a 7. melléklet,
h) eredmény-kimutatását a 8. melléklet,
i) pénzeszközeinek változását a 9. melléklet,
j) vagyonkimutatását a 10. melléklet,

tartalmazza.

Határidő: 2021. május 31.
Felelős: jegyző

Marics József
 polgármester


